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        STATINO d’UDIENZA del 05 febbraio 2026 

                   pubblicato nel rispetto dei principi fissati dal d.lgs. 18 maggio 2018 n. 51 
 

         GUP: dott.ssa S. DE FELICE –  aula D 
                Tr ib u na le  di  Ba r i ,  v ia le  S.  D iog uar di ,  1  

 

 

Nr. RG GIP RG nr ORARIO 

    

1 
1472/24 (ex 

6608/21) 
2045/21 

09:15 – 10:30 2 7748/23 1651/23 

3 7470/25 9281/25 

    

4 7438/24 10629/24 10:30 
 

 
D’ORDINE DEL GIUDICE 

Dott.ssa Susanna DE FELICE 
 

IL FUNZIONARIO GIUDIZIARIO 
dott. Francesco LUISO 


